ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 8

п.Зональная Станция	« 03 » декабря  2014 г.						2-е внеочередное собрание                           IV-го созыва

Об утверждении графика приёма граждан
депутатами Совета Зональненского
сельского поселения ΙV-ого созыва
на 2014-2015 гг

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Зональненское сельское поселение», Регламентом Совета Зональненского сельского поселения, Совет Зональненского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить график приёма граждан депутатами Совета Зональненского сельского поселения четвертого созыва согласно Приложению 1.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании – «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения», разместить на официальном информационном сайте Зональненского сельского поселения http://www.admzsp.ru.

Председатель Совета Зональненского
сельского поселения							                         Л.П. Бекетова

Глава Зональненского сельского поселения                                                               Е.В. Гусев

Приложение 1
к  Решению Совета Зональненского
сельского поселения   от 03.12.2014 № 8

График приёма граждан депутатами Совета Зональненского сельского поселения 4-го созыва на 2014-2015г
	№
	Ф И О депутата Совета Зональненского сельского поселения
	Дата и место проведения приёма

	1
	Алексеева Светлана Григорьевна
	2-я неделя месяца, вторник, с 17-00 до18-00 в  Администрации Зональненского сельского поселения.

	2
	Бекетова Людмила Павловна
	3-я неделя  месяца, среда, с 18-00 до20-00 ул. Солнечная,23 (вход в подвал ЖК со стороны 11 подъезда)

	3
	Дорофеев Владислав Александрович
	1-я неделя месяца, понедельник, с 17-00 до19-00, ул. Совхозная,2 (ООО УК Зональное +)

	4
	Евсюков Анатолий Николаевич
	1-я неделя месяца, среда, с 17-00 до 18-00 Администрация  ЗСП, ул. Совхозная,10

	5
	Катарушкина Любовь  Анатольевна
	1-я неделя месяца, среда, с 17-00 до 18-00 школа ЗСП

	6
	Королёв Евгений Станиславович
	2-я неделя месяца, понедельник, с 17-00 до 19-00, в Администрации ЗСП, ул. Совхозная,10

	7
	Макарова Наталия Николаевна
	2-я неделя месяца, суббота, с 12-00 до14-00, ул. Солнечная, 17 (подвал ЖК)

	8
	Свиридов Андрей Григорьевич
	Каждый понедельник, с 20-00 до 21-00 ул. Солнечная, 19 (подвал, ТСЖ)

	9
	Сперанский Игорь Владимирович
	Каждый вторник, четверг, с 19-00 до21-00, ул. Зелёная,43 (подвал, ТСЖ)

	10
	Устинова Мария Владимировна
	Последняя неделя месяца, среда, с 16-00 до 17-00, Администрация ЗСП, ул. Совхозная, 10

[bookmark: _GoBack]